

Resultatrapport

Periode: 2023
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: (Alle)
Budsjett: Selskap

Resultat (2023)					
Regnskapskonto	2023			2022	
	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
Driftsresultat					
Driftsinntekter					
Salgsinntekter					
3000 Statsstøtte	155 715	153 000	2 715	152 807	2 908
3010 Tilskudd fra fylkeskommunen	152 472	153 000	-528	152 807	-335
3020 Solidaritetsstøtte	105 000	105 000		120 000	-15 000
3040 Tilskudd fra Fylkestingsgruppen					
3200 Kontingent	111 570	130 000	-18 430	113 600	-2 030
3210 Støtte fra lokallagene	24 120	25 083	-963	21 728	2 392
Salgsinntekter	548 877	566 083	-17 206	560 943	-12 065
Annen driftsinntekt					
3300 Økonomiaksjon	15 418	10 000	5 418	19 101	-3 683
3310 Valgkampstøtte		25 000	-25 000		
3320 Gaver fra privatpersoner		6 000	-6 000	11 667	-11 667
3400 Valgkampinntekter	31 002	100 000	-68 998		31 002
3520 Deltakeravgift fylkesårsmøtet	91 253	45 000	46 253	42 045	49 208
3530 Deltakeravgift nominasjonmøte/temamøte	-150		-150	5 700	-5 850
3550 Adm tjenester fylkestingsgruppa	50 000	50 000		50 000	
3600 Andre inntekter		10 000	-10 000	15 319	-15 319
Annen driftsinntekt	187 523	246 000	-58 477	143 832	43 691
Driftsinntekter	736 400	812 083	-75 683	704 775	31 626
Driftskostnader					
Lønnskostnad					
5000 Lønn	437 968	449 500	-11 532	324 698	113 270
5100 Bredbånd ansatte	4 400	600	3 800		4 400
5110 Pensjonspremie	39 423	66 000	-26 577	15 867	23 556
5251 Gruppelivsforsikring	4 940		4 940	4 731	209
5252 Yrkesskadeforsikring	898		898	865	33
5400 Arbeidsgiveravgift	63 354	70 000	-6 646	48 059	15 295
5500 Administrative tjenester	40 000	40 000		35 000	5 000
5600 Hjemmekontor	7 000		7 000		7 000
5900 Øvrige personalkostnader	7 957		7 957		7 957
Lønnskostnad	605 940	626 100	-20 160	429 220	176 720
Annen driftskostnad					
6100 Valgkamp markedsføringstiltak	72 398	100 000	-27 602		72 398
6110 Valgkamp andre kostnader	68 887	60 000	8 887	2 571	66 316
6250 Kontingent æresmedlemmer	4 000	3 600	400	3 200	800
6300 Landsmøte	57 998	50 000	7 998		57 998
6310 Sentrale konferanser/arrangementer	22 428	10 000	12 428	1 386	21 042

Resultat (2023)					
Regnskapskonto	2023			2022	
	Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
6400 Lokale konferanser/arrangementer		1 500	-1 500	1 684	-1 684
6410 Skolering	3 792	6 000	-2 208		3 792
6420 Fylkesårsmøte	99 875	60 000	39 875	59 015	40 860
6440 Nominasjonsmøte/Rådsmøte/Temamøte	2 365		2 365	20 869	-18 504
6450 Fylkesstyret/AU	11 632	9 000	2 632	9 324	2 307
6460 Andre møter/komiteer	5 598	6 000	-402	10 806	-5 208
6600 Profileringsmateriell/brosjyrer/annonser		20 000	-20 000		
7020 Data/IKT/lisenser	38 087	2 500	35 587	8 350	29 737
7100 Telefon	4 551	4 500	51	3 913	638
7110 Porto		750	-750	378	-378
7120 Aviser, tidsskrift, faglitteratur	599		599		599
7130 Kontorrekvisita		500	-500	289	-289
7140 Kontorutstyr	6 790		6 790		6 790
7150 Kopiering/papirkjøp	1 000	500	500		1 000
7200 Gaver/blomster	3 736	2 500	1 236	1 850	1 886
7400 Tap på fordringer				1 500	-1 500
7500 Gebyr	2 021	1 500	521	2 338	-317
7600 Diverse kostnader				6 244	-6 244
7740 Øredifferanser	-0		-0	1	-1
Annen driftskostnad	405 757	338 850	66 907	133 718	272 039
Driftskostnader	1 011 697	964 950	46 747	562 937	448 760
Driftsresultat	-275 296	-152 867	-122 429	141 837	-417 134
Finansinntekter og finanskostnader					
Finansinntekter					
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap					
8000 Renteinntekter	25		25		25
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	25		25		25
Finansinntekter	25		25		25
Netto finansresultat	25		25		25
Ordinært resultat før skattekostnad	-275 271	-152 867	-122 404	141 837	-417 109
Ordinært resultat	-275 271	-152 867	-122 404	141 837	-417 109
Årsresultat	-275 271	-152 867	-122 404	141 837	-417 109
Overføringer					
8800 Årsresultat				141 837	-141 837
Sum overføringer				141 837	-141 837